檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立海洋生物博物館　函

地址：94450屏東縣車城鄉後灣村後灣路2號

承辦人：陳勇輝

電話：08-8825001分機7017

電子郵件：yhchen@nmmba.gov.tw

受文者：高雄市政府教育局

發文日期：中華民國105年8月17日

發文字號：海科字第1050003778號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016科普論壇報名辦法與海報(105D001040_105D2000734-01.pdf、105D001040_1

05D2000735-01.pdf)

主旨：本館主辦全國第五屆「科普論壇」，其旨在透過產官學界

與民間非營利組織及社教機構，整合資源建構的交流平台

，以提升國民科學素養之目標。敬邀各界共襄盛舉，並將

活動訊息轉寄給所轄各機關學校，敬請查照。

說明：

一、本館擬於105年9月22日至24日，假本館行政中心與展示館

舉辦全國第五屆「科普論壇」，會中將邀請全國各界專家

學者參與，並透過實際交流對話，傳達科學精神與意涵。

二、本次論壇主軸為「跨域科普 共創夢想」，主題涵蓋科學

社群、海洋保育、科學閱讀等等當代重大科普議題，以期

藉跨領域的對話，激發出科普的新未來。

三、本次活動將提供公務員學習時數、環教時數或教師研習時

數，以利各方登錄學習時數參考依據。

四、本活動網動網址:http://2016scipopforum.conf.tw/或上

網輸入關鍵字「2016科普論壇」，即可獲得本次活動詳細

議程與報名資訊。

五、相關活動流程表與海報詳如附件。

6

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、本次活動聯絡人:本館科學教育組 王昱堡 先生 電話: 08

-882-5001轉5511 電子郵件yubao-wang@nmmba.gov.tw

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各直轄市及縣市文化局(處)、公私立大專校院

副本：科教組、秘書室、企研組 2016-08-17
09:19:55